



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง
ปี 2566 ครั้งที่ 2

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2566 ครั้งที่ 2
1	1000010001	POLE 8 M.	EA	1,875.00
2	1000010002	POLE 9 M.	EA	2,450.00
3	1000010012	POLE 12.2 M.	EA	9,161.00
4	1000010013	POLE 14.3 M.	EA	14,900.00
5	1000010016	POLE 22 M WITH GROUND PLATE 2 SIDES	EA	31,170.00
6	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	EA	1,407.00
7	1000020002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	EA	1,795.00
8	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	EA	2,857.00
9	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	EA	4,189.00
10	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	EA	6,203.00
11	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	EA	233.00
12	1000110000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	EA	292.00
13	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	EA	575.00
14	1000110002	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	EA	1,000.00
15	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	EA	1,017.00
16	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	EA	703.00
17	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	EA	998.00